11/109 | HELLA
Zubehör
PB-HELLA & PB-HELLA-T
Anschlusskästen
Beschreibung
Die Anschlusskästen PB-HELLA und PB-HELLA-T werden verwendet, um die richtigen Auslassparameter der Durchlässe
HELLA und HELLA-T, entsprechend der Größe und Anzahl der Schlitze, sicherzustellen.
Design

PB-HELLA-T
Anschlusskasten für HELLA-T Auslass
Bestellschlüssel
Anzahl der Schlitze
1
2
3
4
Länge L (mm) in 100 mm Schritten
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
Dämmung 1)
I1 Innendämmung
J Außendämmung
HINWEISE:
1 Der Anschlusskasten PB-HELLA-T...-600 ist für den Auslass HELLA-T...-600 bestimmt.
Der Anschlusskasten PB-HELLA-T...-1200 ist für den Auslass HELLA-T...-1200 bestimmt.
Anschlusskasten PB-HELLA-T...-1800, bestehend aus 2 Segmenten und ist für den Auslass HELLA-T...-1800 bestimmt
Anschlusskasten PB-HELLA-T...-2400, bestehend aus 2 Segmenten und ist für den Auslass HELLA-T...-2400 bestimmt.
2 Die Außendämmung J vergrößert das Maß T (siehe Abbildung Abmessungen auf der folgenden Seite) um ca. 2 × 6
mm.
Wenn keine Dämmung gewählt ist, wird der Anschlusskasten ohne Dämmung geliefert.
Je HELLA-T Auslass kann nur entweder der Anschlusskasten PB-HELLA-T oder die Montagebrücken MB-HELLA